

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BESKO Nutzfahrzeugteile GmbH
Trichterbecherweg 1
24782 Büdelsdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500830
Kundennr.: 16397
Datum: 17. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210501996 vom 14.05.2021: Externe Belegnr. BE175824: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210002458 *** Ihre Belegnr.: 247085 - DE168538				
			Lieferung an: Besko Nutzfahrzeugteile GmbH, Schoenwalde- Glien				
1	40452		Klapptritt 170 x 155 mm Klapptritt 170 x 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	1	STCK	8,40	8,40
2	40231		Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Kompaktlager 311396, 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	6,42	25,68
3	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	49,00	98,00
4	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI210501996							146,98
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							146,98
19% MwSt.							27,93
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							174,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500830

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500830 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundenr.: 13708
Besko Nutzfahrzeugteile GmbH
Am Rosengarten 9
14621 Schoenwalde-Glien

Nettogesamtgewicht in kg: 9,84

Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr. 13708

Besko Nutzfahrzeugteile GmbH
Filiale Berlin
Am Rosengarten 9
14621 Schoenwalde-Glien
Deutschland